様式第１号（第６条関係）

登録商標「ふくよかまる」使用申請書

                                                            年  月  日

 福  岡  県  知  事  殿

 （農林水産部水田農業振興課）

                              住所（所在地）

                              氏名（社名）

                              連絡担当者

                              連絡先 ＴＥＬ

                                      メール

  大豆「ちくしＢ５号」（以下、「本大豆」）の使用にあたり、「ふくよかまる」の商標

を使用したいので、下記のとおり申請します。

 商標使用に当たっては、登録商標「ふくよかまる」使用取扱要領を遵守し、同要領第６

条第２項各号に該当すると認められた場合には、商標使用を取り消されても異議ありませ

ん。

記

使用する商品の

分類及び本大豆の

使用割合

１ 豆腐

２ 豆乳

３ 納豆

４ その他（                  ）

確認事項  ☐ 申請者（及び申請団体役員）は、暴力団員等に

該当せず、また密接な関係もありません。

 ※ 上記表には、使用を予定されている商品の番号に○印をお願いします。

   その他の（  ）には、具体的な商品名を御記入ください。

併せて、商品の大豆原材料として本大豆以外の大豆を混合して使用する場合は、使

用割合について御記入ください。